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Bu yazımda sizi büyülü bir 
coğrafyaya götürmemi ister 
misiniz? O zaman gelin, 
hayal bile edemeyeceğiniz 

güzelliklerle tanışmak, bol aktivite 
yapmak, tarihi koklamak, yaban 
hayatını yaşamak üzere Sri Lanka’ya 
ışınlanalım…

Sri Lanka konumu nedeniyle “Hint 
Okyanusu’nun İncisi” olarak adlandırı-
lan bir ada ülkesi. Marco Polo burası 
için “şüphesiz kendi boyutuna göre 
dünyadaki en güzel adası” demiş. 
12 milli parkının her birinde değişik 
yaban hayatı gözlemi yapılıyor; Yala 
Milli Parkı yoğun bir Leopar popü-
lasyonuna, Minneriya Milli Parkı ve 
Udawalawe Milli Parkı Asya fillerine, 
güney kıyısındaki Mirissa, kuzeybatı 
kıyısındaki Kalpitiya ve doğu kıyısın-
daki Trincomalee yunus ve balina-
lara ev sahipliği yapıyor. Kitulgala 
rafting için, Arugam Bay sörf için 
tercih ediliyor. Burası bir de scuba 
dalış cenneti; doğuda Nilaveli’de 
Pigeon (Güvercin) Ada’daki ve 
güney kıyılarındaki mercan kaya-
lıklarında veya batı, doğu, güney 
kıyılarındaki gemi batıklarında 
scuba dalış yapılıyor. Ayurveda 
terapi merkezleri, yıl boyu düzen-

lenen festivalleri, Budist tapınakları 
ve dünyanın 8. harikası kabul edilen 
UNESCO Dünya Mirası listesindeki 
Sigiriya kayalıkları da buranın adını 
dünyada duyuruyor.

Sri Lanka’ya M.Ö 5. yüzyılda Kuzey 
Hindistan’ın Hint-Ârî ırkından Sinhalî-
ler ve M.Ö 3. yüzyılda Güney Hindis-
tan’dan Dravidî Tamiller gelip yerleş-
miş. Ada günümüzde ne Hindistan ne 
de Uzak Doğu gibi, tamamen kendine 
has bir kimlik ve kültür hissediliyor.

Ülke 1505’te Portekiz, 1638’de 
Hollanda, 1796’da İngiltere sömürge-
si altına girmiş. Bağımsızlığını da 4 
Şubat 1948’de ilan etmiş.

Arap tüccarlar burayı Serendib 
olarak bilirmiş. Serendipity (şans 
eseri) kelimesi buradan geliyor. Ülke-
nin ismi 1948-1972 yılları arasında 
Seylan’mış. Seylan çayı da ismini 
buradan alıyor.

Ülkenin adı 1972 yılında Sanskritçe 
‘Kutsal Toprak’ anlamına gelen Sri 
Lanka olarak değiştirilmiş.

Ülkenin yakın geçmişinde ise kanlı 
bir iç savaş var. 1983 yılında Tamil 
Kaplanları adanın kuzeyinde ve 
doğusunda bağımsız bir Tamil devleti 
kurulması amacıyla hükümete karşı 
ayaklanmalar başlatmış. 26 yıl süren 
çatışmaların ardından 2009 yılında 
Sri Lanka Ordusu, Tamil Kaplanları’nı 
yendi ve iç savaş sona erdi. Sri Lanka 
günümüzde oldukça güvenli gezilebi-
lecek bir ülke.

Gelelim nasıl gezileceğine… Buraya 
bireysel geliyorsanız yol koşulları ne-
deniyle araba kiralamak çok tavsiye 
edilmiyor (ana yollar asfalt ama ara 
yollar asfalt değil) ama şoförlü araç 
kiralamayı düşünebilirsiniz. Ayrıca 



pek çok gezgin gibi şehirlerara-
sı yollarda otobüse binip şehir 
içinde tuktuk ile ulaşımı sağlaya-
bilirsiniz.

Burada Boutiques in Sri Lanka 
kurucusu Druvi Gunssekara’ın 

organize ettiği B2B Luxury 
Connect turizm fuarına basın 
davetlisi olarak katıldım. Fuarın 
ardından katıldığım ülke tanıtım 
gezisini Resfeber Holidays or-
ganize etti. Resfeber Holidays’in 

sahibi arkadaşım Aleem Rahe-
em titizlikle ve profesyonellikle 
gezimizi unutulmaz kıldı. Eğer 
Sri Lanka’ya gitmeyi düşünürse-
niz gönül rahatlığıyla iletişime 
geçebilirsiniz.



Şimdi nereleri gezebileceğimize 
bakalım mı?

KOLOMBO
Sri Lanka'nın batısında yer 

alan Kolombo şehri, ülke-
nin başkenti ve en önemli 
ticaret merkezi. Zengin bir 
kolonyal mirasa sahip olan 
Kolombo'da sakin ve huzurlu 
bir hayatın yanı sıra hareketli 
bir gece hayatı da var.

Şehirde Galle Face Hotel, 
Uga Residence gibi kolonyal 
otellerde kalabilir, Christell 
Luxury Wellness Villa’da 
masaj yaptırabilirsiniz.

KÜLTÜR ÜÇGENI
Sri Lanka'nın Kültür Üçgeni 

içine giren yerler Anuradha-
pura, Polonnaruwa, Sigiriya, 
Pidurangala, Kandy, Dam-
bulla, Ritigala, Mihinthalaya 
olarak sayılabilir.

UNESCO Dünya Mirası 
listesinde yer alan ve devasa 
bir kaya olan Sigiriya, Sri 
Lanka’yı ziyaret edenlerin 
kaçırmaması gereken bir 
yer. Sri Lankalılar, Sigiriya’nın 
dünyanın 8. harikası olduğu 

söylüyor. Ben de kendi gö-
zümle gördüğümde neden 
böyle söylediklerini çok net 
anladım. Sigiriya kesinlikle 
dünyanın 8. harikası!

Sigiriya’nın içinde bulundu-
ğu bölge büyük bir orman-
mış, fırtınalar ve toprak 
kaymalarından sonra bir 
tepe hâline gelmiş. Kral Kas-
hyapa I (MS 477-495) böl-
geyi başkent olarak seçince 
sarayını bu kayanın üzerine 
inşa ettirmiş, kayanın bir ta-
rafına da aslan biçiminde bir 
geçit inşa ettirmiş. Buranın 
ismi de bu yapıdan geliyor; 
Sīnhāgiri, Aslan Kayası (Sin-
gapur'un Sanskritçe adı olan 
Aslan Şehri Sinhapura'ya 
benziyor). Kralın ölümünden 
sonra başkent terk edilmiş. 
Saray binası da 14. yüzyıla 
kadar bir Budist manastır 
olarak kullanılmış.

DAMBULLA KRALIYET 
MAĞARA TAPINAĞI (Dam-
bulla'nın Altın Tapınağı) 
ülkenin en büyük ve en iyi 
korunmuş mağara tapınağı 
kompleksi. Ülke Budizm'i 
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kabul etmeden önce insanların bu 
mağara kompleksinde yaşadığı 
sanılıyor. Dambulla Kraliyet Mağara 
Tapınağı, UNESCO Dünya Mirası 
listesinde bulunuyor.

Pidurangala Kayası özellikle gün 
doğumu izlemek için olağanüstü bir 
yer. Kral Kashyapa I , Sigiriya üze-
rindeki sarayını inşa etmeden önce 
keşişleri Pidurangala'nın bitişiğinde-
ki kaya oluşumuna yerleştirmiş. Bu-
rada bir dini kompleks olan Piduran-
gala Antik Mağara Manastırı'nı inşa 
ettirmiş. Günümüzde Pidurangala, 
Sigiriya'ya ilaveten bir tırmanış daha 
yapmak isteyenler tarafından ziyaret 
ediliyor. Buranın tırmanışı hızlı tırma-
nanlar için 30 dakika sürüyor.

YABAN HAYATINA GELIRSEK… 
Hurulu Eco Park’ta yemyeşil bir or-
manın içinde safari araçlarıyla gezip 
Sri Lanka fillerini görüyorsunuz. Tam 
bir fil cenneti olan parkta çok keyifli 
bir deneyim yaşıyorsunuz.

Burada konaklamak için önerilerim 
Sigiriya Hotel, Amaara Forest Hotel, 
Kaveri Ayurveda Resort, Aliya Resort 
& Spa, Heritance Kandalama olacak.

DOĞU KIYILARI
Doğu kıyıları daha çok su sporları 

için tercih ediliyor. Burada konakla-
manız için Karpaha Sands Kalkudah 
nefis bir otel.

GAL OYA VADISI MILLI PARKI
Gal Oya Vadisi Milli Parkı sınırları 

içinde Sri Lanka'nın en büyük yapay 
gölü yer alıyor. Ülkede sadece bu 
gölde bot safari yapılıyor, çok sayıda 
kuş türü ve gölde yıkanan filler göz-
lemleniyor.

Bölgede Gal Oya Lodge'da konak-
layabilirsiniz.

ELLA
Sri Lanka’nın dağlık bölgesinde yer 

alan Ella, ülkenin en özel şeylerini 
bir araya getiren bir yer. Özellikle 
aktivite ve eğlence seven gezgin-
ler tarafından tercih edilen Ella’da 
yemyeşil sık ormanlar, gürül gürül 
akan şelaleler, fotoğraflamaya doya-
mayacağınız çay ve pirinç tarlaları, 
sayısız yürüyüş yolları var. Dünyanın 
en güzel manzaralı ve en popüler 
tren yolculuklarından biri burada 
yapılıyor. Sisler arasından göz kırpan 
tepelere baktıkça bakasınız geliyor 
ve Ella sizi sizden alıyor…

Sri Lanka’da yemyeşil bir doğa 
içinde 6-7 saatlik bir tren yolculuğu 
yapmak istiyorsanız demiryolu ağın-
da en güzel manzaralar Kandy-Ella 
(veya tam tersi Ella-Kandy) arasında 
görülüyor. Bu eşsiz gezideki tren 
rotaları içinde en heyecan verici kıs-
mı ise sosyal medyada gördüğünüz 
pencere ve kapılardan sarkarak ve-
rilen pozlar. (Aman dikkat! Güvenlik 
herşeyden önce gelir!)



Bölgede konaklamak için önerilerim 98 Acres 
Resort & Spa, The Mountain Heavens, Ekho Ella, 
Villa Perpetua olacak.

YALA MILLI PARKI
Sri Lanka'ya geldiğinizde Afrika'ya en yakın 

safari deneyimi yaşamak istiyorsanız geleceğiniz 
yer Yala Milli Parkı olmalı. Hint leoparının tanınan 
bir alt türü olan Sri Lanka leoparlarına ev sahipliği 
yapan Yala Milli Parkı'nda Asya'daki en yoğun 
leopar popülasyonu görülüyor. Parkta bunun 

dışında ayı, fil, manda, yaban domuzu, benekli 
geyik, sambar ve altın çakal dâhil olmak üzere 32 
memeli türü ve mugger timsahı, estuarine timsa-
hı, kobra, Russell engerek yılanı bulunuyor.

Parkın yanında kamp deneyimi yaşamak isti-
yorsanız Ceylon Wild Safaris Luxury Tent çok iyi 
bir tercih. Hem 4x4 araçlarla safari yaptırıyorlar 
hem de kamp alanında akşamları ateş karşısında 
sohbet, mum ışığında yemek gibi organizasyon-
lar yapıyorlar.
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GÜNEY KIYILARI
Aşağı Güney Bölgesi, deniz-kum-güneş 

tatili tercih edenleri, sörf, scuba dalış 
meraklılarını kendine çekiyor. Eğer nefis 
gün batımları izlemek, okyanusun dalga 
seslerini dinleyerek uyumak istiyorsanız 
Balapitiya ve Aşağı Güney Bölgesi'ndeki 
denize sıfır konumdaki otellerde konakla-
yabilir, dilerseniz nehir turu, tarçın deneyi-
mi gibi farklı aktiviteler yapabilirsiniz.

Bölgedeki otel önerilerime gelince… 
Malabar Hill, Sundra by Mosvold, Yara 
Hotel, Owl and the Pussycat Hotel & Res-
taurant, Edwards Collection grubunun The 
Frangipani Tree oteli, Edwards Collection 
grubunun bir oteli olan Villa Mayurana, 
Garton's Cape bölgenin iyi otelleri.

WILPATTU MILLI PARKI
Wilpattu Milli Parkı, Sri Lanka’nın Göller 

Bölgesi olarak anılıyor. Ülkenin kuzeybatı 
kıyısında, Anuradhapura Antik Kenti'nin 
yakınında yer alan park, Sri Lanka'nın en 
büyük ve en eski milli parkı. Parkta çok 
sık ağaçlar arasında yer yer gökyüzünü 
görmeden safari yapıyorsunuz, sulak 
alanında da Villus olarak bilinen yaklaşık 
48 sığ doğal gölünü ve 2 tuzlu su gölünü 
görüyorsunuz. Safari sırasında leoparlara, 
fillere, tembel ayılara, mandalara, timsah-
lara, benekli geyiklere, yaban domuzlarına, 
pitonlara, gece yürüyüşü sırasında da 
lorislere selam veriyorsunuz.

Wilpattu Milli Parkı bölgesine geldiğiniz-
de The Ibis Lodge Wilpattu'da konaklaya-
bilirsiniz.

KANDY
Sri Lanka’nın geniş çay tarlalarını ba-

rındıran Kandy (Senkadagalapura), 1592 
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yılından 1815’te ülkenin İngilizler tarafından 
işgal edilmesine kadar Seylan Krallığı’nın 
başkentiymiş ve Sinhala krallarının son baş-
kenti olmuş. Bu nedenle Kraliyet Şehri olarak 
biliniyor. Budizm’in en kutsal yerlerinden biri 
olan UNESCO Dünya Mirası listesindeki Diş 
Emaneti Tapınağı’na (Temple of the Tooth Re-
lic - Sri Dalada Maligawa) ev sahipliği yapıyor. 
Bu nedenle de Kutsal Şehir olarak biliniyor.

Kandy’de şehir merkezinde Grand Serendib 
Hotel, çay tarlaları içinde Madulkelle Tea & 
Eco Lodge, Aarunya tercih edilen oteller.

Sri Lanka güvenle gezilebilecek bir ülke. Ha-
yat burada yavaş işliyor, bir süre sonra siz de 
bu akışa adapte oluyorsunuz. Naif, güler yüzlü 
ve sıcak kanlı insanları, insanın içine işleyen 
doğası, harika deniz ürünleri, ruhani ve tarihi 
yerleriyle gezi listelerinin baş sıralarında olma-
yı hak ediyor. Burada deneyimleyebileceğiniz 
o kadar çok şey var ki ne kadar kalırsanız 
kalın her istediğinizi yapamadan döneceğini-
ze, tekrar tekrar gelmek isteyeceğinize emin 
olabilirsiniz. İlk gördüğüm andan ayrıldığım 
ana kadar her saniyesinde kalbime işleyen Sri 
Lanka, kabarık gezi haritamda en sevdiğim 
ülkeler arasında yer alıyor.


	ZOOM_MAYIS_2023_
	yapra

